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NO Hf'ICA TIQN • . ('IN .COME-TAX) 

s. o. No. . In - ax~rcise ef t he po rs confer~~d by sub­
r tthe Inc~me•tax Act, 

. . 'clause · fi(l) o f cl aos·e ·( 23C) .of Se·ctimi ·10 
. I -~:96t{43 csf l961·) ·' the C-en t;.i'al li~\femm.ent 

fll:asi·k p.'anc·ha v<a t i Ranja;~apgle• N·aaikn. fo ~: 

. i:'~by ntJ ~ifi·a s nsh~ee 
j 

he purpose of the 

. t.o . the f ollo'wing ·.conditions. namely:-.. i 
. I 

I 
~ {!) . the asse ssee will apply :its income application, wholly .and e·xclusival . whic-h it i .s established; :_ · · 

··cit- accumulat e f oT 
-~o th9 ·o bjects for 1 . . . 

I , (11) the asse :esae t&Jill not invest .ot de ·o~i t i .t:a fl.l'lds . · .. ·_ . ~Q..t_J1et . than vol ,ll1tary cont..ribuUtm · ~~ceived ana@~ · ~nt~1.ne-G in the form sf jeweller ; fumiture e c~ ., for _any pa r ·icll du.r.i -ng t he previous ·y?ats relevant t o the a,sae~~men t ye at-:s me~ t iontu:l. abo~s o · hs\rui ·ss _than in an·y 1ne f.l r ·more of . . the f ot.ms Dl' modes pe;t;:i fia d in sub-section , 5)· ·!If Section -1-1; 1 . . ._ - . . I (.1!1) th~'$ n otlf.ication ··will- not apply n ~al ation t o any inc~me be ing p,t()fita and. gain a of ·b.usiness, tnless tha business is incidental t o the att ininen-t of t he . o(),iec:;tiv~ s of t.t'le &~as-s&~a an~r sa, a:r ,\nte bp~ks o f ·· · ac~o 1.11 ts ara maJ.ntaln s d 1n r-espec '9r s ucn business. 
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N£W flEL.HI : 

NOTIF A CATtON. 
(I~ CQ E• TAX) 

s.o.u.. In exercise ef the p•~e s cenferrea by auD• 
c.l. auaa {iv) ef clause (23C) ef iecti•n to 
1·9 61. ( 43 ef t961), tha Central Gevernmen t 

tha Incemewtax Act, 

natifies 
~'The Tribll1e Trust\ ChQJ'l mgarh fer the pur ese ef the said sua-
clause f•:r: the asaeaament years, \99S...96 
the fe~lewing aentlitians, namely:w 

. . (i) the assessee will apply its in came, •r accumulate fer applicati•n, wtwlly QJ'l cd exclusively te the abjects f•r whioh it is establi she II; 

{11) the aasessee ~ill net invest ar llep than velllltary centributiana receiv t~e fa .rm . ·~ j~~el~~rY., fu;niture et d~ring the previ~us yeare re~evant 
y~a~~ ~ent~anell abeve atherwise th af the farms ar mellea specifiell in Secti•n \1; 

sit its f1..11ds (ather 
d &n II main taine e in 
,) fer any peri•-' 

.. 

e the asae ssmen t in any •ne ·~ mere UbPaectien (5) ar 
(iii) this natificati•n will net ~ply in being prafi ts an II gains ef businets is inc1 dental, t• tne attainment aT 

relatian ta any incame unl~ss the business he e~jectivee af the assessee ana separate leeks ef ace• respect •f eu~h business. 
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ts are main t.ain e a in 
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